

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Nuoriso-ohjaaja Sanni Karjalaisen osallistuminen nuoren saattajana Eurochild-verkoston tilaisuuteen Brysselissä 30.4. - 4.5.2022

TRE:2569/01.02.02/2022

Lisätietoja päätöksestä

Liikunta- ja nuorisajohtaja Pekka P. Paavola, puh. 050 554 5831, etunimi.p.sukunimi@tampere.f

Valmistelijan yhteystiedot

Johtava koordinaattori Päivi Niskanen, puh. 050 528 7368, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös

Nuoriso-ohjaaja Sanni Karjalainen oikeutetaan osallistumaan Belgiassa, Brysselissä EuroChild -verkoston tilaisuuteen Children's Council meeting. Matka-aika on 30.4. - 4.5.2022.

Osan kustannuksista maksavat Eurochild ja Lastensuojelun keskusliitto, muut kustannukset, n. 420 euroa, maksetaan nuorisopalvelujen omaehtoisen toiminnan kustannuspaikalta 137329.

Perustelut

Johtava koordinaattori Päivi Niskanen:

Lastensuojelun keskusliitto, jonka jäsen Tampereen kaupunki on, on mukana eurooppalaisessa Eurochild -verkostossa. Verkosto on EU:n rahoittama ja sen tarkoituksena on tuoda lasten näkökulmaa EU:n päätöksentekoon. Osana Eurochildin toimintaa on eri maiden lapsista koostuva Children's Council, johon Lastensuojelun keskusliitto kysyi tamperelaista lasta ehdokkaaksi toimikaudelle 2019 - 2021. Vallitsevan pandemian vuoksi toimikautta on jatkettu vuoteen 2022.

Eurochild valitsi Linnainmaan koulun oppilas Eetu Hukkasen em. toimielimeen vuonna 2019 ja ensimmäinen Children's Councilin tapaaminen järjestettiin keväällä 2019. Vuonna 2022 ohjelma järjestetään 30.4. - 4.5. ja kyseessä on Eurochild-verkoston viimeinen tapaaminen, johon Eetu Hukkanen saattajan kanssa osallistuu.

Eurochild edellyttää tapaamisiin lapsen saattajaksi työntekijää, jolla on vastuu lapsesta koko matkan ajan ja joka osallistuu hänen kanssaan kaikkiin järjestettyihin tilaisuuksiin. Lastensuojelun keskusliitto on pyytänyt saattajaksi Tampereen kaupungin työntekijää, jolla on tietämystä lasten osallisuudesta.

Puolletaan nuoriso-ohjaaja Sanni Karjalaisen osallistumista Eurochild -verkoston tilaisuuksiin Eetu Hukkasen saattajana. Osan matkakustannuksista, lennot ja yöpymiset, maksavat Eurochild ja Lastensuojelun keskusliitto, Eetu Hukkasen matkakulut kustantaa Eurochild.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Kustannusarvio:

Eurochildin ja Lastensuojelun keskusliiton osalta:

Yöpymiset n. 500 euroa

Lennot Helsinki-Bryssel-Helsinki n. 400 euroa

Tampereen kaupungin osalta:

Junamatkat Tampere- Helsinki-Vantaan lentoasema - Tampere kaupungin sarjalipulla 30 euroa.

Junamatkat Brysselin lentokenttä - Brysselin keskusta - Brysselin lentokenttä noin 60 euroa.

Päivärahat noin 330 euroa.

Yhteensä n. 420 euroa.

Maksettavaksi jäävät matkakulut maksetaan Nuorisopalveluiden omaehtoisen toiminnan kustannuspaikalta 137329.

Liikunta- ja nuorisajohtajan päätösvalta asiassa perustuu sivistyspalveluiden palvelualueen johtajan päätökseen 10.1.2022, § 2, Sivistyspalvelujen palvelualueen toimintasääntö 10.1.2022 alkaen.

Tiedoksi

Jukka Etu-Seppälä, Sanni Karjalainen, hr.pirkanmaa@monetra.fi

Allekirjoitus

Liikunta- ja nuorisajohtaja Pekka P.Paavola

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävänä 8.4.2022: www.tampere.fi

Tämä päätöspöytäkirjan ote on lähetetty päätöksessä näkyvän jakelun mukaisesti sähköpostilla 5.4.2022.

Muutoksenhakuviranomainen

Sivistys- ja kulttuurilautakunta

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 79

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.